Dobre Miasto, dnia 10.04.2012 r.

Znak. FR.271.4.2012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kontynuację zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja zabytkowego budynku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrym Mieście z rozszerzeniem funkcji do Lokalnego Centrum Kultury”


Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Treść zapytań z dnia 06.04.2012 r. 
Pytanie Nr 1.
W wyniku rozeznania tematu związanego z dokumentacją odbiorową windy oraz samego odbioru urządzenia proszę o informację czy Zamawiający zapłacił poprzedniemu wykonawcy za dostawę i zamontowanie windy. Firma, która montowała windę poinformowała nas o tym, że przekazanie dokumentów oraz rejestracja windy jest możliwa jedynie po dokonaniu płatności za jej dostawę i montaż. Jeżeli temat nie zostanie uregulowany to należało by przewidzieć koszt montażu i odbioru nowego urządzenia.
Odpowiedź:
Zgodnie z kosztorysem ofertowym wykonawcy robót, wartość robót w zakresie wykonania windy dla osób niepełnosprawnych wynosiła 178.732,81 zł. brutto. Na podstawie faktur wystawionych przez wykonawcę za w/w zakres robót, zamawiający zapłacił kwotę 174.060,69 zł. Według oświadczenia inspektora nadzoru winda przeszła próbę uruchomienia. Ponadto wyjaśniam, że nie posiadamy informacji na temat  rozliczeń pomiędzy wykonawcą a dostawcą windy. 
Pytanie Nr 2.
Proszę o podanie parametrów technicznych zasilacza awaryjnego DP 3040E/8min firmy siltec.
Odpowiedź:
Należy dobrać do ilości i rodzaju docelowo zainstalowanych urządzeń. Montaż zasilacza został określony w przedmiarze robót.
Pytanie Nr 3.
Prosimy o potwierdzenie, że w wyniku kradzieży zostało zniszczone łącznie ok.108m2 pokrycia z blachy tytanowo-cynkowej na ogniomurach oraz wieży lub podanie ilości jaką należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź:
Pokrycie z blachy tytanowo-cynkowej należy uzupełnić w miejscach i do ilości przewidzianej w dokumentacji technicznej. 
Rozdzielnik:
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